为保障公司车辆的维修和保养，优化修理费用支出，加强对车辆保养维修进

行规范管理，在公司驻地郓城县区域内择优选择车辆定点维修单位。

1.2采购范围：

鲁西矿业公司管理的公务车辆提供汽车保养、维修、钣金喷漆、发动机维修、

汽车装具、车辆检测等。

1.3实施地点：

山东省菏泽市郓城县。

1.4质量/服务标准：

按照《GB/T 18344-2016汽车维护、检测、诊断技术规范》、《JT/T 816-

2021机动车维修服务规范》等，通过规范有效的技术服务保障车辆使用需求。

1.5计划工期/服务期限：

合同签订后一年内。

1.6最高限价：

460000元（大写：肆拾陆万元整，含 13%税），不含税最高限价 407090元（大

写：肆拾万柒仟零玖拾元，不含税）。

报价人的不含税报价超过不含税最高限价，或含税报价超过含税最高限价

的，作无效报价处理。

1.7结算付款方式：

付款方式：电汇、承兑汇票。

结算方式：固定单价，据实结算

供应方维修完毕由甲方进行验收，经验收合格无问题后,由供应方开具全额

增值税专用发票,采购方收到发票后 90日内支付维修款。

谈判采购文件中提到的品牌或型号仅供参考，为更加直观的说明相应产品的

技术标准和要求，供应商应当选择高于或相当于所列品牌或型号的技术标准的产

品。

2．供应商资格要求